
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

1 TEAM 守谷 村田正治 パジェロ 山本純央 ランクル８０ 丸山暁雄 Ｊｅｅｐ

2 Ｒｅ・Ｔｒｙ 濃い組 山上雄次 ディフェンダー 吉野敦之 ディフェンダー 田久保長年 パジェロ

3 Ｒｅ・Ｔｒｙ 白組 鈴木勇人 ジムニー 鈴木勇太 ジムニー 角田純一 ディフェンダー

4 Ｒｅ・Ｔｒｙ 片野則彦 ジムニー 伊藤秀憲 ジムニー 上田 隆 Ｊｅｅｐ

5 芦澤鉄工所 芦澤洋平 ジムニー 宇佐美彰 ランクル８０ 村田栄司 ランクル８０

6 静岡一級遊人 泥組 松永宣人 ランクル８０ 須藤伸文 ジムニー 渡辺直由 ランクル８０

7 リンエイ☆ブルドッグ 斉藤 豊 ＴＪ 芳澤直樹 ＴＪ 伊藤芳郎 ジムニー

8 Ｔｅａｍ 森観光 森 政美 デリカＳＷ 児玉勝広 デリカＳＷ 鈴木 悠 デリカＳＧ

9 ＳＮＴチーム 佐野 仁 ジムニー 田中正一 ジムニー 根本 満 デリカＳＧ

10 ＬＲＢ☆ＤＥＬＴＡ 鶴山光太郎 ＴＪ 吉野幸夫 メルセデス 平賀 健 ＴＪ

11 チーム肉祭り 齋藤 章 ＴＪ 江尻智行 ＴＪ 鈴木智宏 チェロキー

12 ＷＩＮＤ ＵＰ ＣＬＯＶＥＲ 山本 敬 ランクル８０ 佐藤淳志 ジムニー 大野智之 ジムニー

13 チームパフェ祭り 森 寛一 ＹＪ 田中秀治 ＴＪ 吉田淳一 ＴＪ

14 Ｔ＆Ｔ Ｃｒｏｗｌ ａｌｏｎｇ 築地 唯 ＴＪ 石川洋介 グランドチェロキー 橋本盛夫 ラングラー

15 Ｔ＆Ｔ ロック組 大道 倫明 ＴＪ 熊田昌直 ＴＪ 角地俊介 ＴＪ

16 Ｔ＆Ｔ NEW スピードスター 斉藤義治 グランドチェロキー 海老坪 聡 ＹＪ 平山公達 チェロキー

17 Ｔ＆Ｔ パースリー 仲 敦 ＹＪ 森田 豊 ＴＪ 細川智之 ＴＪ

18 ＧＯＴＴＡＮＩ ｔｈｒｅｅ ａｒｒｏｗｓ 市川由裕 ランクル８０ 鈴木泰介 ランクル７３ 橘 大介 ランクル６０

19 ＴＨＥ Ｂ ＴＥＡＭ ＃１ 三木一夫 ＣＪ７ 香山栄睦 ＹＪ 三木裕典 チェロキー

20 JLC OVER 穴井久雄 ランクル８０ 大林彦志 ランクル８０ 平清水 進 チェロキー

21 JLCアンダー 富永頼宏 ジムニー 原田昌宏 ジムニー 井尻順章 ジムニー

22 チームＬ・Ｌ・Ｔ 藤本 暁 ランクル８０ 下谷典史 ＴＪ 松原圭蔵 ランクル６０

23 ＲＩＮＥＩ☆ＧＲＥＥＮ 小林 昭 ＴＪ 信田伸広 ＴＪ 上野拓也 ＴＪ

24 チームリンエイ 松代一彦 ＴＪ 谷山善昭 ＴＪ 高橋 豊 ディフェンダー１１０

25 ワイモン☆ＲＡＣＩＮＧ 廣田 修 Ｙ６０サファリ 松竹新一 ランクル７７ 及川建男 ランクル７０

26 ＷＩＮＤ ＵＰ リトライ 島田慶二郎 ジムニー 前川純一 ＴＪ 山本清仁 ＴＪ

27 Ｒｅ・Ｔｒｙ☆ＲＯＯＫＩＥＳ 山田信良 ジムニー 齋藤祐司 ジムニー 清水健一 ジムニー

28 ＬＲＢ☆ＴＡＮＧＯ 佐々木隼人 ＴＪ 青野泰久 メルセデス 熊井健太郎 ＴＪ

29 Ｍ＆Ｐ ＨＯＵＳＥ 小田康治 ランクル８０ 若松 仁 ランクル８０ 岡野直人 ランクル８０

30 サンオート 染谷勝則 ラングラー 三木 学 ラングラー 山口 誠 ラングラー

TRYANGLE関東DV 第３戦 出場チーム名簿



受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

31 下野四駆会 井田 祐 ＣＪ７ 山田 智 Ｊｅｅｐ 内野泰路 Ｊｅｅｐ

32 ワインドアップ サンマル 鈴木健司 ジムニー 砂田康雄 ジムニー 碓井文夫 ジムニー

TRYANGLE関東DV 第３戦 出場チーム名簿



チーム名 1SecTime
Time

+ - 計1
着 2Sec Time

+ - 計2
着 3Sec Time

+ - 計3
着

W.B

TRY-ANGLE 総合
ポイントPoint順TimePoint順TimePoint順

関東DV-3rd2008 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

31リンエイ☆ブルドッグ 02'11.08 15 15 0 30 02'43.72 17 17 0 34 01'59.38 17 18 0 35 993 2 2 17130

12ＷＩＮＤ ＵＰ ＣＬＯＶＥＲ 04'45.65 4 17 0 21 03'54.57 11 18 0 29 02'30.28 13 18 0 31 8114 7 5 27135

32ＬＲＢ☆ＴＡＮＧＯ 03'35.13 7 15 0 22 04'16.87 7 18 0 25 02'23.62 14 18 0 32 7911 11 4 37555

1芦澤鉄工所 09'39.40 0 16 3 13 02'42.16 20 16 0 36 02'51.75 11 18 0 29 7819 1 7 47725

15Ｒｅ・Ｔｒｙ 白組 04'34.08 5 15 0 20 03'47.34 13 11 0 24 02'11.90 15 15 0 30 7413 5 3 57295

11チーム肉祭り 02'16.13 14 15 0 29 04'53.81 2 12 0 14 02'50.28 12 18 0 30 734 16 6 67295

29Ｍ＆Ｐ ＨＯＵＳＥ 03'44.81 6 12 3 15 02'46.69 15 17 0 32 03'15.50 7 18 0 25 7212 3 11 78490

10ＧＯＴＴＡＮＩ ｔｈｒｅｅ ａｒｒｏｗｓ 01'51.48 17 6 0 23 04'18.86 5 15 0 20 03'2.72 9 18 0 27 702 13 9 88300

17ＬＲＢ☆ＤＥＬＴＡ 02'38.18 13 16 0 29 01'54.19 20 18 0 38 675 1 97120

22Ｔ＆Ｔ パースリー 07'52.66 1 10 0 11 03'50.38 12 18 0 30 03'18.47 6 18 0 24 6517 6 12 107140

23静岡一級遊人 泥組 04'49.25 3 10 0 13 03'7.52 14 16 0 30 03'46.97 3 18 0 21 6415 4 15 117725

8JLC OVER 02'41.41 12 9 3 18 04'6.28 9 18 0 27 03'11.75 8 10 0 18 636 9 10 128250

20ワイモン☆ＲＡＣＩＮＧ 03'19.66 9 14 0 23 04'8.22 8 13 0 21 03'28.38 5 11 0 16 609 10 13 137425

25TEAM 守谷 03'4.56 10 12 0 22 04'56.28 1 18 0 19 06'56.59 0 15 0 15 568 17 20 147600

4Ｔ＆Ｔ Ｃｒｏｗｌ ａｌｏｎｇ 09'5.84 0 13 3 10 03'58.09 10 15 0 25 04'51.31 0 18 0 18 5318 8 18 157365

13Ｔ＆Ｔ NEW スピードスター 04'18.44 6 16 0 22 02'52.72 10 16 0 26 4812 8 167640

6チームＬ・Ｌ・Ｔ 01'49.34 20 6 0 26 03'49.02 2 18 0 20 461 16 177955

24Ｔ＆Ｔ ロック組 04'26.63 3 18 0 21 03'43.72 4 18 0 22 4315 14 187100

16Ｒｅ・Ｔｒｙ 濃い組 05'1.88 2 16 0 18 04'53.50 0 18 3 15 3316 19 197990

26Ｔｅａｍ 森観光 03'21.85 8 7 0 15 07'11.69 0 17 0 17 3210 18 207855

14チームリンエイ 02'51.22 11 6 0 17 04'47.03 1 12 0 13 307 17 217495

19ＴＨＥ Ｂ ＴＥＡＭ ＃１ 04'24.41 4 18 0 22 2214 227310

30チームパフェ祭り 03'3.06 15 15 0 30 03'9.95 17 18 0 35 02'27.06 14 18 0 32 977085 3 2 4 1

7JLCアンダー 04'9.22 14 17 0 31 04'35.25 11 15 0 26 02'15.09 15 18 0 33 906330 4 7 3 2

9サンオート 09'0.75 9 17 0 26 04'17.28 14 18 0 32 03'52.00 13 18 0 31 897060 9 4 5 3

27Ｒｅ・Ｔｒｙ 04'45.66 12 15 0 27 03'48.92 15 17 0 32 04'47.06 9 18 0 27 866565 6 3 9 4

21下野四駆会 00'57.16 20 0 0 20 04'30.53 13 16 0 29 04'8.21 11 18 0 29 786460 1 5 7 5

3ＳＮＴチーム 07'4.81 10 14 3 21 04'32.84 12 18 0 30 05'16.81 8 18 0 26 776295 8 6 10 6

18Ｒｅ・Ｔｒｙ☆ＲＯＯＫＩＥＳ 06'57.31 11 18 3 26 06'13.58 9 12 0 21 04'19.37 10 18 0 28 756315 7 9 8 7

28ＲＩＮＥＩ☆ＧＲＥＥＮ 01'56.79 17 6 0 23 02'27.69 20 2 0 22 02'1.56 20 6 0 26 717015 2 1 1 8

5ＷＩＮＤ ＵＰ リトライ 04'34.03 13 17 0 30 02'8.72 17 18 0 35 656985 5 2 9

2ワインドアップ サンマル 04'43.72 10 18 0 28 03'58.38 12 18 0 30 586095 8 6 10



チーム名
1Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-3rd2008 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

31リンエイ☆ブルドッグ 02'11.08 15 15 0 30371301
11チーム肉祭り 02'16.13 14 15 0 29472952
17ＬＲＢ☆ＤＥＬＴＡ 02'38.18 13 16 0 29571203
6チームＬ・Ｌ・Ｔ 01'49.34 20 6 0 26179554
10ＧＯＴＴＡＮＩ ｔｈｒｅｅ ａｒｒｏｗｓ 01'51.48 17 6 0 23283005
20ワイモン☆ＲＡＣＩＮＧ 03'19.66 9 14 0 23974256
25TEAM 守谷 03'4.56 10 12 0 22876007
32ＬＲＢ☆ＴＡＮＧＯ 03'35.13 7 15 0 221175558
12ＷＩＮＤ ＵＰ ＣＬＯＶＥＲ 04'45.65 4 17 0 211471359
15Ｒｅ・Ｔｒｙ 白組 04'34.08 5 15 0 2013729510
8JLC OVER 02'41.41 12 9 3 186825011
16Ｒｅ・Ｔｒｙ 濃い組 05'1.88 2 16 0 1816799012
14チームリンエイ 02'51.22 11 6 0 177749513
29Ｍ＆Ｐ ＨＯＵＳＥ 03'44.81 6 12 3 1512849014
26Ｔｅａｍ 森観光 03'21.85 8 7 0 1510785515
1芦澤鉄工所 09'39.40 0 16 3 1319772516
23静岡一級遊人 泥組 04'49.25 3 10 0 1315772517
22Ｔ＆Ｔ パースリー 07'52.66 1 10 0 1117714018
4Ｔ＆Ｔ Ｃｒｏｗｌ ａｌｏｎｇ 09'5.84 0 13 3 1018736519
24Ｔ＆Ｔ ロック組 7100DNF
13Ｔ＆Ｔ NEW スピードスター 7640DNF
19ＴＨＥ Ｂ ＴＥＡＭ ＃１ 7310DNF
7JLCアンダー 04'9.22 14 17 0 316330 41
30チームパフェ祭り 03'3.06 15 15 0 307085 32
5ＷＩＮＤ ＵＰ リトライ 04'34.03 13 17 0 306985 53
27Ｒｅ・Ｔｒｙ 04'45.66 12 15 0 276565 64
9サンオート 09'0.75 9 17 0 267060 95
18Ｒｅ・Ｔｒｙ☆ＲＯＯＫＩＥＳ 06'57.31 11 18 3 266315 76
28ＲＩＮＥＩ☆ＧＲＥＥＮ 01'56.79 17 6 0 237015 27
3ＳＮＴチーム 07'4.81 10 14 3 216295 88
21下野四駆会 00'57.16 20 0 0 206460 19
2ワインドアップ サンマル 6095DNF



チーム名
2Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-3rd2008 ２SEC順位表

No.
2Sec

Point順位
U7100

1芦澤鉄工所 02'42.16 20 16 0 36177251
31リンエイ☆ブルドッグ 02'43.72 17 17 0 34271302
29Ｍ＆Ｐ ＨＯＵＳＥ 02'46.69 15 17 0 32384903
23静岡一級遊人 泥組 03'7.52 14 16 0 30477254
22Ｔ＆Ｔ パースリー 03'50.38 12 18 0 30671405
12ＷＩＮＤ ＵＰ ＣＬＯＶＥＲ 03'54.57 11 18 0 29771356
8JLC OVER 04'6.28 9 18 0 27982507
32ＬＲＢ☆ＴＡＮＧＯ 04'16.87 7 18 0 251175558
4Ｔ＆Ｔ Ｃｒｏｗｌ ａｌｏｎｇ 03'58.09 10 15 0 25873659
15Ｒｅ・Ｔｒｙ 白組 03'47.34 13 11 0 245729510
13Ｔ＆Ｔ NEW スピードスター 04'18.44 6 16 0 2212764011
19ＴＨＥ Ｂ ＴＥＡＭ ＃１ 04'24.41 4 18 0 2214731012
20ワイモン☆ＲＡＣＩＮＧ 04'8.22 8 13 0 2110742513
24Ｔ＆Ｔ ロック組 04'26.63 3 18 0 2115710014
10ＧＯＴＴＡＮＩ ｔｈｒｅｅ ａｒｒｏｗｓ 04'18.86 5 15 0 2013830015
25TEAM 守谷 04'56.28 1 18 0 1917760016
26Ｔｅａｍ 森観光 07'11.69 0 17 0 1718785517
11チーム肉祭り 04'53.81 2 12 0 1416729518
16Ｒｅ・Ｔｒｙ 濃い組 7990DNF
17ＬＲＢ☆ＤＥＬＴＡ 7120DNF
6チームＬ・Ｌ・Ｔ 7955DNF
14チームリンエイ 7495DNF
30チームパフェ祭り 03'9.95 17 18 0 357085 21
9サンオート 04'17.28 14 18 0 327060 42
27Ｒｅ・Ｔｒｙ 03'48.92 15 17 0 326565 33
3ＳＮＴチーム 04'32.84 12 18 0 306295 64
21下野四駆会 04'30.53 13 16 0 296460 55
2ワインドアップ サンマル 04'43.72 10 18 0 286095 86
7JLCアンダー 04'35.25 11 15 0 266330 77
28ＲＩＮＥＩ☆ＧＲＥＥＮ 02'27.69 20 2 0 227015 18
18Ｒｅ・Ｔｒｙ☆ＲＯＯＫＩＥＳ 06'13.58 9 12 0 216315 99
5ＷＩＮＤ ＵＰ リトライ 6985DNF



チーム名
3Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-3rd2008 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

17ＬＲＢ☆ＤＥＬＴＡ 01'54.19 20 18 0 38171201
31リンエイ☆ブルドッグ 01'59.38 17 18 0 35271302
32ＬＲＢ☆ＴＡＮＧＯ 02'23.62 14 18 0 32475553
12ＷＩＮＤ ＵＰ ＣＬＯＶＥＲ 02'30.28 13 18 0 31571354
15Ｒｅ・Ｔｒｙ 白組 02'11.90 15 15 0 30372955
11チーム肉祭り 02'50.28 12 18 0 30672956
1芦澤鉄工所 02'51.75 11 18 0 29777257
10ＧＯＴＴＡＮＩ ｔｈｒｅｅ ａｒｒｏｗｓ 03'2.72 9 18 0 27983008
13Ｔ＆Ｔ NEW スピードスター 02'52.72 10 16 0 26876409
29Ｍ＆Ｐ ＨＯＵＳＥ 03'15.50 7 18 0 2511849010
22Ｔ＆Ｔ パースリー 03'18.47 6 18 0 2412714011
24Ｔ＆Ｔ ロック組 03'43.72 4 18 0 2214710012
23静岡一級遊人 泥組 03'46.97 3 18 0 2115772513
6チームＬ・Ｌ・Ｔ 03'49.02 2 18 0 2016795514
8JLC OVER 03'11.75 8 10 0 1810825015
4Ｔ＆Ｔ Ｃｒｏｗｌ ａｌｏｎｇ 04'51.31 0 18 0 1818736516
20ワイモン☆ＲＡＣＩＮＧ 03'28.38 5 11 0 1613742517
16Ｒｅ・Ｔｒｙ 濃い組 04'53.50 0 18 3 1519799018
25TEAM 守谷 06'56.59 0 15 0 1520760019
14チームリンエイ 04'47.03 1 12 0 1317749520
26Ｔｅａｍ 森観光 7855DNF
19ＴＨＥ Ｂ ＴＥＡＭ ＃１ 7310DNF
5ＷＩＮＤ ＵＰ リトライ 02'8.72 17 18 0 356985 21
7JLCアンダー 02'15.09 15 18 0 336330 32
30チームパフェ祭り 02'27.06 14 18 0 327085 43
9サンオート 03'52.00 13 18 0 317060 54
2ワインドアップ サンマル 03'58.38 12 18 0 306095 65
21下野四駆会 04'8.21 11 18 0 296460 76
18Ｒｅ・Ｔｒｙ☆ＲＯＯＫＩＥＳ 04'19.37 10 18 0 286315 87
27Ｒｅ・Ｔｒｙ 04'47.06 9 18 0 276565 98
28ＲＩＮＥＩ☆ＧＲＥＥＮ 02'1.56 20 6 0 267015 19
3ＳＮＴチーム 05'16.81 8 18 0 266295 1010



年間総合獲得POINT表　ＯＶＥＲ７１００ｍｍクラス  関東ＤＶ

point W.B. point W.B. point W.B. point W.B.
01 リンエイ☆ブルドッグ 95 7,300 80 7,330 99 7,130 274 7,253
02 ＬＲＢ☆ＤＥＬＴＡ 99 7,135 87 7,150 67 7,120 253 7,135
03 ＷＩＮＤ　ＵＰ　ＣＬＯＶＥＲ　 94 7,160 63 7,180 81 7,135 238 7,158

04 ＬＲＢ☆ＴＡＮＧＯ 92 7,545 66 7,580 79 7,555 237 7,560
05 チーム肉祭り 74 7,270 62 7,310 73 7,295 209 7,292
06 芦澤鉄工所 72 7,720 51 7,710 78 7,725 201 7,718
07 Ｍ＆Ｐ　ＨＯＵＳＥ 54 8,520 54 8,530 72 8,490 180 8,513
08 Ｒｅ・Ｔｒｙ　白組 68 7,360 38 7,280 74 7,295 180 7,312
09 Ｔ＆Ｔ　Ｃｒｏｗｌ　ａｌｏｎｇ 72 7,375 52 7,430 53 7,365 177 7,390
10 TEAM　守谷 43 7,640 63 7,610 56 7,600 162 7,617
11 ＧＯＴＴＡＮＩ　ｔｈｒｅｅ　ａｒｒｏｗｓ 52 8,170 28 8,150 70 8,300 150 8,207
12 Ｔ＆Ｔ　パースリー 47 7,140 19 7,160 65 7,140 131 7,147
13 チームリンエイ 53 7,500 39 7,480 30 7,495 122 7,492
14 Ｒｅ・Ｔｒｙ　濃い組 43 7,580 45 7,240 33 7,990 121 7,603
15 ＴＨＥ　Ｂ　ＴＥＡＭ　＃１ 55 7,300 44 7,320 22 7,310 121 7,310
16 Ｔ＆Ｔ　スピードスター 66 7,340 47 7,390 113 7,365
17 静岡一級遊人　泥組 0 7,720 41 7,730 64 7,725 105 7,725
18 ジオランダー　Ｋファクトリー 87 7,410 87 7,410
19 Ｔ＆Ｔ　ロック組 39 7,100 43 7,100 82 7,100
20 Ｔｅａｍ　森観光 0 7,313 37 7,860 32 7,855 69 7,676
21 JLC Over 63 8,250 63 8,250
22 ワイモンレーシング 60 7,425 60 7,425
23 ＷＩＮＤ　ＵＰ　Ⅱ 52 7,115 52 7,115
24 チームＬＬＴ 46 7,955 46 7,955
25 下野四駆会 46 7,110 46 7,110
26 静岡一級遊人　オヤジ組 37 7,155 37 7,155
27 東北ＤＶからコンニチワ 28 7,770 28 7,770
28 ＡＬＬ　ＳＴＡＦＦ 25 7,540 25 7,540
29 Ｔ＆Ｔ　NEW スピードスター 48 7,640

3rd total
順位 TEAM

1st 2nd



年間総合獲得POINT表　ＵＮＤＥＲ７１００ｍｍクラス  関東ＤＶ

　　　　　　total

point W.B. point W.B. point W.B. point W.B.

01 ＲＩＮＥＩ☆ＧＲＥＥＮ 67 7,050 73 7,020 71 7,015 211 7,028

02 Ｒｅ・Ｔｒｙ　 63 6,520 53 6,530 86 6,565 202 6,538

03 サンオート 59 7,050 41 7,060 89 7,060 189 7,057

04 ＳＮＴチーム 6,340 62 6,280 77 6,295 139 6,305

05 グランベリーツー 55 6,995 64 7,010 119 7,003

06 チームパフェ祭り 97 7,085 97 7,085

07 JLC Under 90 6,330 90 7,085

08 下野四駆会 78 6,460 78 6,460

09 Re Try Rookies 75 6,315 75 6,315

10 Ｗｉｎｄ Up Re Try 65 6,985 65 6,315

11 ワインドアップサンマル 58 6,095 58 6,985

12 チームＪ・Ｊ・Ｃ 52 6,880 52 6,880

13 Ｔ＆Ｔ　ロック組 33 7,075 33 7,075

2st 3rd
順位 TEAM

1st


